ILADI

Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir

ILCEADI

Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler

Y_ILCE

olooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ABONEGRUP

GECTARIH

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023

BOTAS_BASM3

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

BOTAS_BITM3
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

KADEME
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5

KADEME 1

KADEME 2

KADEME 3

KADEME 4

KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5

KADEME 1

KADEME 2

KADEME 3

KADEME 4

KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5

KADEME 1

KADEME 2

KADEME 3

KADEME 4

KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5

SKB

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

1,341718
0,952951
0,537815
0,303526
0,171303

BASM3

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

BITM3
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

Fiyat sm3 (kdvsiz)

5,497052
5,108285
4,693149
4,458860
4,326637

9,966412
9,577645
9,162509
8,928220
8,795997

5,497052
5,108285
4,693149
4,458860
4,326637

12,103911
11,715144
11,300008
11,065719
10,933496

5,497052
5,108285
4,693149
4,458860
4,326637

12,797331
12,408564
11,993428
11,759139
11,626916

12,797331
12,408564
11,993428
11,759139
11,626916

13,416418
13,027651
12,612515
12,378226
12,246003

Fiyat sm3 (kdvli)
6,596462
6,129942
5,631779
5,350632
5,191964
6,596462
6,129942
5,631779
5,350632
5,191964
11,959694
11,493174
10,995011
10,713864
10,555196
15,356797
14,890277
14,392114
14,110967
13,952299
6,596462
6,129942
5,631779
5,350632
5,191964
15,356797
14,890277
14,392114
14,110967
13,952299
14,524693
14,058173
13,560010
13,278863
13,120195
16,099702
15,633181
15,135018
14,853871
14,695204

FIYATKWH(kdvsiz)
0,51664023
0,48010197

0,

FIYATKWH(kdvli)
0,61996828
0,57612236

0,

0,41906579

0,40663882
0,51664023
0,48010197
0,44108543
0,41906579
0,40663882

0,93669286

0,90015461

0,86113806

0,83911842

0,82669145
1,20275667
1,16621842
1,12720188
1,10518224
1,09275526

0,51664023

0,48010197

0,44108543

0,41906579

0,40663882
1,20275667
1,16621842
1,12720188
1,10518224
1,09275526

1,13758562

1,10104737

1,06203083

1,04001118

1,02758421
1,26094154
1,22440329
1,18538675
1,16336711
1,15094013

0,50287895
0,48796658
0,61996828
0,57612236
0,52930252
0,50287895
0,48796658
1,12403143
1,08018553
1,03336567
1,00694210
0,99202974
1,44330800
1,39946210
1,35264226
1,32621869
1,31130631
0,61996828
0,57612236
0,52930252
0,50287895
0,48796658
1,44330800
1,39946210
1,35264226
1,32621869
1,31130631
1,36510274
1,32125684
1,27443700
1,24801342
1,23310105
1,51312985
1,46928395
1,42246410
1,39604053
1,38112816

TIPADI

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

iBADETHANE

iBADETHANE

iBADETHANE

iBADETHANE

iBADETHANE

CNG URETIM TESISI

CNG URETIM TESISI

CNG URETIM TESISI

CNG URETIM TESISI

CNG URETIM TESISI

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESISi

ELEKTRIK URETiMIi (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMIi (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)

GRUPADI

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMI



